
 

Автобусные туры на Черноморское побережье  2025 г  
   

п. Кабардинка                                          пансионат  «Виктория»  
Расположение: Пансионат «Виктория» – достойный вариант летнего отдыха у моря. Построен он в 
1996-м году, а в 2001-м прошел реконструкцию и подтвердил качество удобств для отдыхающих. 
Находится пансионат в поселке Кабардинка (район Геленджика), который считается одним из 
лучших мест для отдыха в Краснодарском крае. Море совсем близко, до пляжа всего 60 метров. 
У отеля большая и красивая территория с WI-FI. На двух гектарах много зелени. Пансионат среднего 
уровня сервиса респектабельно выглядит внутри и снаружи. Отель стоит в «вилке» парковых дорог, 
на возвышенности. Работая круглый год, «Виктория» может одновременно разместить до 140 
гостей, которые могут рассчитывать на трехразовое питание. 
Особенно удобно здесь семьям с детьми. Малышей можно привозить с любого возраста. Дети до 6 лет принимаются бесплатно. В детской 
инфраструктуре – игровая площадка и городок развлечений. 
Размещение: К услугам гостей – комфортабельные номера с зоной отдыха, деловым уголком и санузлом с постоянным наличием горячей и 
холодной воды. Каждый номер оборудован холодильником, кондиционером, электрочайником и телевизором. В распоряжении 
проживающих – бесплатная открытая автостоянка у корпуса и сауна, медпункт и прачечная, бар и летнее кафе. Рядом – продуктовый 
магазин. 
Питание: 3-разовое шведский стол (при низкой загрузке комплексное) 
К услугам гостей: бар, зона барбекю, летнее кафе, столовая. открытый 10-метровый бассейн с переливной чашей с видом на Цемесскую 
бухту. Спелеокамера. Экскурсионное бюро. Дайвинг центр (за дополнительную плату) 
В стоимость проживания входит анимация в летний период и пользование галечным пляжем пансионата.  
Пляж – рядом с корпусом, и там есть все необходимое для комфортного отдыха у моря: раздевалки и туалет, лежаки и навесы, спасательный 
и медицинский пост. 
   Адрес: п. Кабардинка,  ул. Сухумское ш., д. 2 
Расчетный час в первый день заезд после 14.00, в последний день выезд до 11.00                     
                                                                                     Стоимость  путёвки  на 1  человека (руб.):*                                                                                2025 г 

* Выезды по субботам –  с 5 июля по 23 августа 2025 г. 

**в Туре выходного дня   на 3 дн/2 ночи - Выселение из номера до 16.00      
 

 

 
 

 Включено:  проживание; питание 3-разовое шведский стол, проезд автобусом г. Волгоград/Волжский–  п. Кабардинка- г. Волгоград 
/Волжский,  страховка  в пути. 

 

 

 

  Пос. Кабардинка       Пансионат «Приморский»   
 

Расположение: Пансионат «Приморский» расположен на первой береговой линии Цемесской 
бухты в широкой долине, плавно спускающейся в сторону моря, в  курортном поселке 
Кабардинка, расположенном в 13 км от города Геленджик. Природа курорта уникальна – 
благоприятный климат, приближенный к средиземноморскому, яркое солнце, ласковое море, 
великолепие гор, свежесть горных рек, благоприятная экологическая обстановка – всё это 
вместе делает курорт привлекательным для отдыха. С юго-запада от Кабардинки находится 
далеко выступающий мыс Дооб, с северо-востока – отроги Маркотхского хребта. Природные особенности склонов Кабардинки в том, что они 
покрыты можжевельником и относится к охраняемым природным территориям этого края. Это растение обогащает воздух эфирными 
веществами, которые обладают антисептическими свойствами. 
Территория пансионата большая, занимает почти 8 га земли, что позволяет разделить ее на две зоны: отдельно стоящий пятиэтажный 
корпус для отдыхающих  с детьми и  отдельные корпуса для детей оздоровительного лагеря. В отдельном здании находятся клуб-столовая с 
киноконцертным залом. 
На живописной территории пансионата располагаются спортивные площадки, танцевальная площадка, открытая эстрада, смотровые 
площадки, теннисный корт, столы для настольного тенниса, детский игровые площадки, беседки, благоустроенный пляж. 
Галечный пляж находится в 100 метрах от корпусов и входит в единый архитектурный комплекс пансионата, а также имеет все 
необходимое для приятного отдыха на берегу моря, он оборудован лежаками и тентами, спасательной станцией, медицинский пост, 
раздевалками, душевыми и туалетами. За безопасностью купания детей следят спасатели. 

 

Период отдыха 
Отдых   

на море 

дней /ноч 

11- 24 июня,  10 -30 сентября с 25 июня по 9  сентября 

ТУР 

 выезд - приезд 

2-х м стандарт 2-х м стандарт 4-х м стандарт 

вид на горы вид на море и бассейн вид на горы вид на море и бассейн 2-х комн 
осн. м доп. м осн. м доп. м осн. м доп. м осн. м доп. м осн. м доп. м 

уикенды  ЧТ-ПН 3/2** 18050 16700 18800 16700 22550 19100 23300 19100 21600 18050 

вторник - воскресенье,    суббота*- четверг 4/3 18050 16700 18800 16700 22550 19100 23300 19100 21600 18050 
пятница – четверг,     вторник - понедельник 5/4 21900 20100 22900 20100 27900 23300 28900 23300 26600 21900 

четверг - четверг ;    суббота*-  суббота 6/5 25750 23500 27000 23500 33250 27500 34500 27500 31650 25750 
суббота*- воскресенье 7/6 - - - - 38600 31700 40100 31700 36650 29600     

ВТ-ЧТ,  ПТ-ВСК,  СБ-ПН* 8/7 33450 30300 35200 30300 43950 35900 45700 35900 41700 33450 

четверг - воскресенье 9/8 37300 33700 39300 33700 49300 40100 51300 40100 46700 37300 
вторник - воскресенье,    суббота*- четверг 11/10 45000 40500 47500 40500 60000 48500 62500 48500 56750 45000 
пятница – четверг,      вторник - понедельник 12/11 48850 43900 51600 43900 65350 52700 68100 52700 61800 48850 

       *Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 

ТК « Экзотик.ру» 

          www.ekzotik-tour.ru 

 

 Волгоград, ул. Двинская,15, офис 401 

тел.:  (8442)   50-58-98 ,     98-38-41 

8-927-510-58-98 ,  8-917-338-38-41 
e-mail: bus@ekzotik-tour.ru 

http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru


Расположение пляжа способствует тому, что вода здесь постоянно обновляется, она чистая и прозрачная. Территория пансионата ограждена 
и надежно охраняется, по периметру установлены камеры видеонаблюдения. 
Размещение: Гости размещаются в 5-ти этажном корпусе. 
2-местный «Стандарт» без вида на море с балконом/лоджией  ( душ, туалет, умывальник, телевизор, кондиционер; холодильник (на два 
номера)). 
2-местный «Стандарт» с видом на море без балкона душ, туалет, умывальник, телевизор, кондиционер; холодильник (на два номера) 
Питание: 4 - разовое комплексное (10-ти дневное меню) 
К услугам отдыхающих:столовая, открытые спортивные площадки, детские площадки, настольный теннис, медпукт на пляже, дискотека, 
охраняемая автостоянка, организация экскурсий. 
Пляж: собственный галечный пляж в 30 м от корпуса.  
Адрес: Краснодарский край, г. Геленджик, с. Кабардинка, ул. Мира, д. 5 
Краснодарский к рай, г . Ге лендж ик, с. Каба рдинка, ул. Мира, д. 5  

Расчетный час в первый день заезд после 14.00, в последний день выезд до 12.00    
                            

                            Стоимость тура  с проездом на автобусе на  1 человека в рублях.                                             2025 г. 

                   * Выезды по субботам –  только июль, август -до 23.08.25 
 

В стоимость включено: проживание, 4-разовое питание (комплексное) с выбором блюд, зеленый стол (10-ти дневное меню), 

пользование пляжем, спортивными площадками (футбол, волейбол, волейбол), парковочными местами. 
  проезд автобусом г.Волжский/г. Волгоград –  п. Кабардинка – г. Волгоград, /г. Волжский; транспортная страховка.  

  
 

п. Кабардинка                                 пансионат «Октябрь»  
Расположение . Пансионат «Октябрь» находится в поселке Кабардинка, в окрестностях Геленджика. 
На территории площадью в 3,5 гектара размещены два 3-х этажных корпуса. Полная реконструкция 
произведена в 2009 году, последующие годы делается ежегодный косметический ремонт.  
Размещение. Номерной фонд пансионата «Октябрь» представлен категорией номера  
Стандартный 2-местный с возможностью установки 1 дополнительного места в виде раскладушки. 
Номера укомплектованы мебелью, кондиционером, телевизором, холодильником, 
электрочайником, wi-fi и ванной комнатой с душем. 
Питание: 3-разовое комплексное питание организовано в столовой, которая находится в отдельно 
стоящем здании. Питание входит в стоимость путевки, 
К услугам гостей. Любители и поклонники спортивного досуга могут воспользоваться волейбольной или баскетбольной площадкой, сыграть 
в мини-футбол или настольный теннис. При необходимости спортинвентарь можно взять на прокат. Добираться до места отдыха можно на 
собственном автомобиле, который затем можно оставить на открытой охраняемой парковке пансионата. 
Дети принимаются в пансионат «Октябрь» (Геленджик) в возрасте от 3 лет. Для гостей в возрасте до 14 лет предоставляется скидка на 
дополнительном месте. Для юных посетителей работает специально оборудованная детская площадка. 
Пляж. До муниципального галечного пляжа 300 метров от пансионата. На пляже предусмотрены раздевалки, лежаки, зонты, туалет, 
спасательный пост и множество водных развлечений. 
Адрес: с. Кабардинка, ул. Революционная, д. 120 А 

Расчетный час: 9.00             Стоимость тура с проездом на автобусе на  1 человека  в рублях.                          2025г. 
                                                                                                                                                                                           

Стоимость путёвки включает: проживание;  3-х разовое питание, проезд автобусом г. Волгоград/ г.Волжский–  п. Кабардинка – г. Волгоград  

/Волжский;   транспортная страховка                                                                

период 

на 
море 

дней 
/ночей 

июнь  1-15 июля 16 июля – 31 августа сентябрь 

ТУР 

выезд - приезд 

2, 3 -местный 
«Стандарт» без 

вида на море с 
балконом/лоджией   

3-местный 
«Стандарт» с 
видом на море 

 с балконом 

2, 3 -местный 
«Стандарт» без 

вида на море с 
балконом/лоджией   

2, 3 -местный 
«Стандарт» без 

вида на море с 
балконом/лоджией   

3-местный 
«Стандарт» с 
видом на море  

с балконом 

2, 3-местный 
«Стандарт» без 

вида на море с 
балконом/лоджией   

взр реб 
 4-12 л 
Осн.м 

взр реб 
 4-12 л 
Осн.м  

взр реб 
 4-12 л 
Осн.м 

взр реб 
 4-12 л 
Осн.м  

взр реб 
 4-12 л 
Осн.м 

взр реб 
 4-12 л 
Осн.м  

ЧТ-ЧТ, СБ –СБ* 6/5 22050 21000 23050 21400 24100 21000 25800 21000 27850 21400 24100 21000 

суббота*- воскресенье 7/6 - - - - 27650 23950 29660 23950 32150 24450 - - 

ВТ-ЧТ,  ПТ-ВСК,  СБ-ПН* 8/7 28300 26950 29700 27500 31150 26950 33550 26950 36400 27500 31150 26950 

четверг - воскресенье 9/8 31400 29900 32980 30550 34700 29900 37400 29900 40650 30550 34700 29900 

вторник - воскресенье, 
суббота*- четверг 

11/10 37600 32850 39600 36600 41700 32850 45100 32850 49200 36600 41700 32850 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 

12/11 40750 35800 42900 39650 45250 35800 48960 35800 53500 39650 45250 35800 

ВТ-ЧТ,  ПТ-ВСК,  СБ-ПН*  15/14 53150 50600 56150 51800 55800 50600 60650 50600 66300 51800 55800 50600 

ТУР 

выезд - приезд 

 

Отдых   

на море 

дней 

/ночей 

11-25 июня, 
с 26.08 - сентябрь 

26 июня – 25 июля 26 июля – 25 августа 

2-х м стандарт 2-х м стандарт 2-х м стандарт 

взр. 
осн. м 

реб.  
3-7 лет 
осн. м 

реб.  
3-14 лет 
доп. м 

взр. 
осн. м 

реб.  
3-7 лет 
осн. м 

реб.  
3-14 лет 
доп. м 

взр.  
осн. м 

реб.  
3-7 лет 
осн. м 

реб.  
3-14 лет 
доп. м 

ЧТ-ЧТ;  СБ-СБ* 6/5 21100 16600 15500 22100 17300 16100 23600 18350 17000 
суббота*- воскресенье 7/6 24050 18700 17300 25250 19550 18050 27050 20800 19100 

ВТ-ЧТ,  ПТ-ВСК,  СБ-ПН* 8/7 26950 20800 19100 28350 21750 19950 30450 23200 21200 

четверг - воскресенье 9/8 29850 22850 20900 31500 23960 21900 33900 25650 23300 
  вторник - воскресенье, 

суббота*- четверг 
11/10 35700 27000 24500 37700 28400 25700 40700 30500 27500 

пятница – четверг 
вторник - понедельник 

12/11 38650 29100 26300 40850 30650 27650 44150 32950 29600 

       *Путевка, срок которой приходится  на разные сезонные периоды, рассчитывается по тарифам, установленным на каждый период. 



                                       
 

Больше вариантов размещения смотрите на нашем сайте  www.ekzotik-tour.ru 

в разделах   Поиск отеля  и  Поиск тура      ПП                                                                                                                                                                                                                                   

      
      

               БИЛЕТЫ НА АВТОБУС          2025 г         
 

 ГЕЛЕНДЖИК,   ДИВНОМОРСКОЕ,  КАБАРДИНКА,  АРХИПО-ОСИПОВКА 

 
 
 

 

       

Праздничные уикенды (дополнительные рейсы): 
Карнавал в Геленджике 5 июня - 9 июня 2025 года (четверг-понедельник) 
День независимости (День России) 11 июня – 15 июня 2025 года (3 дня/2 ночи на море)  

 
   

 ДЕТЯМ:    0 до 14 лет – 300 руб.  от тарифа «туда/обратно»,     150 руб. в одну сторону.,  
 
 
 

* Примечание: в зависимости от набора людей за сутки до выезда организатором перевозки определяется, каким маршрутом до Геленджика поедет автобус (через 

Архипо-Осиповку или через Анапу)  
 

** Время прибытия и время отправления в начальных, промежуточных и конечных пунктах остановок указано приблизительное – возможно более 
ранее/более позднее прибытие на промежуточную станцию, пробки на дорогах и проверки документов сотрудниками МВД/на постах ДПС  
 

!!! Информация по отправлению автобуса на курорт сообщается в день выезда до 13:00 на номер телефона указанный при покупке билета!!!  
Информацию по отправлению автобуса с курорта туристам сообщает сопровождающий в день выезда с курорта с 10.00 до 12.00. 
 

!!! Автобусы европейского класса марки Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, которые соответствуют самым высоким стандартам надежности и комфорта. 
Количество мест в автобусах от 43 до 59. Салоны автобусов оборудованы мягкими сиденьями, кондиционером, телевизором, аудиоаппаратурой, на каждом 
кресле есть ремни безопасности. В рейсах работают сопровождающие. Многолетний опыт и профессионализм водителей гарантируют безопасность в 
поездке. 

 

даты выезда на море  2025 г  даты выезда обратно с моря 2025 г 
 

ВТОРНИК   
июнь       17.06, 24.06  
июль 01.07, 08.07, 15.07, 22.07, 29.07 
 август      05.08, 12.08, 19.08,  26.08, 
сентябрь 02.09, 09.09, 16.09 

 

 

ПЯТНИЦА: 
июнь       13.06, 20.06, 27.06 
июль        04.07, 11.07, 18.07, 25.07 
август 01.08, 08.08, 15.08, 22.08,  
29.08 
сентябрь 05.09, 12.09, 19.09 

 

 
ЧЕТВЕРГ:  
июнь  19.06, 26.06 
июль  03.07, 10.07, 17.07, 24.07, 
31.07 

август 07.08, 14.08, 21.08, 28.08 
сентябрь  04.09, 11.09 
 
 

СУББОТА:  
июль  05.07, 12.07, 19.07, 26.07 

август 02.08, 09.08, 16.08, 23.08 

 
Отправление с моря по средам: 

июнь     18.06, 25.06 

июль    02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 

август  06.08, 13.08, 20.08,  27.08 

сентябрь  03.09, 10.09, 17.09 
 

Отправление с моря по субботам 

июнь   14.06, 21.06, 28.06 

июль   05.07, 12.07, 19.07, 26.07 

август  02.08, 09.08, 16.08, 23.08, 30.08 

сентябрь  06.09, 13.09, 20.09 

 
Отправление с моря 
 по пятницам 
июль 04.07, 11.07, 18.07, 25.07 

август 01.08, 08.08, 15.08 
 
 

Отправление с моря 
 по воскресеньям:   
июнь   08.06, 22.06, 29.06 

июль 06.07, 13.07, 20.07, 27.07 

август  03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 

31.08 

сентябрь 07.09, 14.09 

МЕСТА ПОСАДКИ/ 

ВЫСАДКИ ТУРИСТОВ 
место 

отправления /прибытия 

время 
 отправления* 

время 
 прибытия * 

 в Волгоград /Волжский 

 

г. Волжский 
Трансагентство  (37-й кв-л пр. 

Ленина, 50) 16:00 09:00 

г. Волгоград 

Спартановка ост. Парк Памяти 16:15 08:40 

ост. 3 школа, ТЗР 16:30 08:30 

пл. Ленина (памятник) 17:00 08:00 

Горная Поляна, Кировский р-он           17:40 07:00 

Новый Рогачик  (магазин Радеж)  18:10 06:40 
г. Калач-на-Дону  ост. «Рубль Бум» 20:00 06:00 
г. Суровикино  пост ДПС 20:30 05:30 
Обливская  пост ДПС 21:00 05:00 
Чернышковский  пост ДПС 21:30 04:30  

ОСТАНОВКИ И 
ПУНКТЫ 

ОТПРАВЛЕНИЯ 

место 
прибытия/ отправления 

время 
прибытия  

на курорт** 

ВЫЕЗД ОБРАТНО  
с курорта** 

СТОИМОСТЬ БИЛЕТА 2025   
тариф   

ТУДА/ ОБРАТНО В ОДНУ СТОРОНУ 

п. Бжид 
 (поворот на б. Инал) 

трасса 08:00 18:15 

6500  3500 

Архипо-Осиповка автовокзал 08:15 17:30 
Дивноморское Зеленый гай 09:00 16:30 

Геленджик*** 
старый автовокзал  

остановка «магазин МАГНИТ»/ 
Аквапарк «Бегемот» 

09:30 16:00 

Кабардинка автостанция 10:00 15:30 

http://www.ekzotik-tour.ru/
https://ekzotik-tour.ru/search-tours-russia/


 

 

 
           
 
 
                                                                                                                                                                                                                     

 

 
 

Бронирование автобусных туров и билетов: 

        Звоните:    8 (8442) 50-58-98,   98-38-41,  25-03-25,  8-917-338-38-41,   8-927-510-58-98 

         пишите:    e-mail: bus@ekzotik-tour.ru,  8-927-510-09-98 (WhatsApp)   

    приходите:     г.Волгоград, ул. Двинская, 15 офис 401(офисное 6-ти этажное здание ( магазин «Пятерочка») 

                                                                                          ( по 2-й продольной - 200 метров выше «Белого аиста»  ,  рядом с  магазином Автолебанон                                                                    

mailto:bus@ekzotik-tour.ru

